2

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.10.2019                                                                        № 40
с. Русское
	Об утверждении отчета об исполнении

бюджета    Руссковского сельского

поселения       Шумячского       района

Смоленской области за 9 месяцев 2019 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 44 Положения о бюджетном процессе в Руссковском сельском поселении Шумячского района Смоленской области (утвержденного Советом депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского  района  Смоленской области от 05.11.2014г. №19) Администрация Руссковского  сельского  поселения Шумячского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т :
1.  Утвердить   отчет об исполнении бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за  9 месяцев 2019 года по доходам в сумме      2 718 982,81 рублей  и по расходам в сумме 2 436 100,22 рублей с превышением доходов  над расходами (профицит  бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области) в сумме 282 882,59 рублей согласно приложениям.
1.1 Приложение № 1  «Источники финансирования дефицитов бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 9 месяцев 2019 года».
1.2 Приложение №2 Доходы бюджета Руссковского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области, за исключением безвозмездных поступлений  за 9 месяцев 2019 года

               1.3  Приложение № 3 Отчет об исполнении безвозмездных поступлений в бюджет Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 9 месяцев 2019 года

           1.4. Приложение № 4 «Исполненный объем доходов местного бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в части доходов, установленных решением  от 30 ноября  2015 года № 22 «О создании муниципального дорожного фонда Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» за 9 месяцев 2019 года
           1.5.  Приложение № 5  «Распределение ассигнований из бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 9 месяцев 2019 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»
1.6. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета за  9 месяцев 2019 года».
1.7. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программ и не программным направлениям деятельности за 9 месяцев 2019 года.
1.8 .Приложение № 8 Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2019 года.
1.9. Приложение № 9  Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических  затрат на их денежное содержание за 9 месяцев 2019 года.
1.10. Приложение № 10  «Отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда  Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 9 месяцев 2019 года».
1.11. Приложение 11 « Отчет об исполнении ассигнований муниципального дорожного фонда Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 9 месяцев 2019 года».

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования Руссковского
сельского поселения Шумячского района
Смоленской области                                                                                      Н.А.Марченкова